

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ КНП "З МКП М.ЛЬВОВА"
 ЗА січень-грудень 2022 року
 (місяць, квартал, півріччя, 9 місяців, рік)

			Коди
Підприємство	КНП "З-Я МІСЬКА ПОЛІКЛІНІКА м. ЛЬВОВА" (КНП "З МП м.ЛЬВОВА")	за ЄДРПОУ	20851349
Організаційно-правова форма	Комунальне некомерційне підприємство	за КОПФГ	150
Територія	Львівська ОТГ, Залізнична районна рада	за КОАТУУ	4610136300
Орган державного управління	Львівська міська рада	за СПОДУ	1009
Галузь	Охорона здоров'я	за ЗКГНГ	
Вид економічної діяльності	Загальна медична практика	за КВЕД	86.21
Одиниця виміру, тис. грн	тис. грн		
Форма власності	Власність територіальних громад		
Середньооблікова кількість штатних працівників	287		
Місцезнаходження	79052 м .Львів, вул.Повітряна, 99		
Телефон	(032) 267-06-12		
Прізвище та власне ім'я керівника	Дроник Мирослав Григорович		

**Таблиця 5.1. Управлінський звіт про виконання фінансового плану
КНП "3-я міська поліклініка м. Львова" (КНП "З МП м.Львова") на 2022 рік**

Код розд.	Статті надходжень/витрат	Одиниці виміру	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень-березень		I квартал, темп приросту виконання плану		II квартал, квітень-червень		II квартал, темп приросту виконання плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Період, який розглядається місяць-квартал планового року Грудень		Очікуваний ріс з прогнозуванням факсту				ФС 2022 січень-грудень Очікуваний ріс з прогнозуванням факсту	відхилення ФС/ФП 2022	
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	сума	%	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал		в сумі	%
	Операційна діяльність	тис. грн																										
100	I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	тис. грн	82 702,7	21 052,0	21 852,3	800,3	3,8%	20 420,1	21 261,2	841,1	4,1%	20 379,4	19 779,9	-599,5	-2,9%	20 851,2	19 724,0	-1 127,2	-5,4%	-273,3	-3,9%	83 503,0	84 344,1	83 744,6	82 617,4	82 617,4	-85,3	-0,1%
110	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), в т.ч.	тис. грн	74 822,0	18 698,0	20 329,6	1 631,6	8,7%	18 708,0	19 583,2	875,2	4,7%	18 708,0	18 302,0	-406,0	-2,2%	18 708,0	17 743,0	-965,0	-5,2%	-234,2	-3,8%	76 453,6	77 328,8	76 922,8	75 957,8	75 957,8	1 135,8	1,5%
	доходи за програмно медичних гарантій (кошти НСЗУ)	тис. грн	74 222,0	18 548,0	20 058,8	1 510,8	8,1%	18 558,0	18 987,0	429,0	2,3%	18 558,0	17 916,2	-641,8	-3,5%	18 558,0	17 211,0	-1 347,0	-7,3%	-379,9	-6,1%	75 732,8	76 161,8	75 520,0	74 173,0	74 173,0	-49,0	-0,1%
110.1	доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з первинною медичною допомогою	тис. грн	30 110,0	7 520,0	7 127,0	-393,0	-5,2%	7 530,0	7 126,6	-403,4	-5,4%	7 530,0	7 163,9	-366,1	-4,9%	7 530,0	6 990,9	-539,1	-7,2%	-171,6	-6,8%	29 717,0	29 313,6	28 947,5	28 408,4	28 408,4	-1 701,6	-5,7%
110.2	доходи від надання платних послуг, пов'язаних з їх основною статутною діяльністю	тис. грн	600,0	150,0	270,8	120,8	80,5%	150,0	596,2	446,2	297,5%	150,0	385,8	235,8	157,2%	150,0	532,0	382,0	254,7%	145,7	291,4%	720,8	1 167,0	1 402,8	1 784,8	1 784,8	1 184,8	197,5%
110.3	доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з вторинною медичною допомогою	тис. грн	38 400,0	9 600,0	11 166,8	1 566,8	16,3%	9 600,0	11 265,4	1 665,4	17,3%	9 600,0	10 752,3	1 152,3	12,0%	9 600,0	10 220,1	620,1	6,5%	267,7	8,4%	39 966,8	41 632,2	42 784,5	43 404,6	43 404,6	5 004,6	13,0%
110.4	дохід від Covid - 19 (НСЗУ)	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-
110.5	дохід від Пакегу 33 (перехідне фінансування)	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-
110.6	дохід від обласного бюджету – за працевлаштування інтернів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-
110.7	вакцинація (НСЗУ)	тис. грн	5 712,0	1 428,0	1 765,0	337,0	23,6%	1 428,0	595,0	-833,0	-58,3%	1 428,0	0,0	-1 428,0	-100,0%	1 428,0	0,0	-1 428,0	-100,0%	-476,0	-100,0%	6 049,0	5 216,0	3 788,0	2 360,0	2 360,0	-3 352,0	-58,7%
120	Дохід з місцевого бюджету - цільове фінансування, всього:	тис. грн	7 267,5	2 201,7	1 329,0	-872,7	-39,6%	1 559,8	1 247,4	-312,4	-20,0%	1 518,1	1 071,7	-446,4	-29,4%	1 987,9	1 533,3	-454,6	-22,9%	-101,7	-13,4%	6 394,8	6 082,4	5 636,0	5 181,4	5 181,4	-2 086,1	-28,7%
120.1	в тому числі на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	тис. грн	2 630,5	1 089,7	821,3	-268,4	-24,6%	389,8	496,0	106,2	27,2%	348,1	312,5	-35,6	-10,2%	802,9	722,2	-80,7	-10,1%	95,9	25,9%	2 362,1	2 468,3	2 432,7	2 352,0	2 352,0	-278,5	-10,6%
120.2	програма вакцинації з місцевого бюджету	тис. грн	375,0	90,0	0,0	-90,0	-100,0%	90,0	0,0	-90,0	-100,0%	90,0	0,0	-90,0	-100,0%	105,0	0,0	-105,0	-100,0%	-30,0	-100,0%	285,0	195,0	105,0	0,0	0,0	-375,0	-100,0%
120.3	дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами	тис. грн				0,0	-			0,0	-			0,0	-			0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	26,4	376,4	376,4	376,4	-
120.4	інше цільове фінансування з місцевого бюджету	тис. грн	4 262,0	1 022,0	507,7	-514,3	-50,3%	1 080,0	751,4	-328,6	-30,4%	1 080,0	732,8	-347,2	-32,1%	1 080,0	461,1	-618,9	-57,3%	-167,6	-46,6%	3 747,7	3 419,1	3 071,9	2 453,0	2 453,0	-1 809,0	-42,4%
130	Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:	тис. грн	613,2	152,3	193,7	41,4	27,2%	152,3	430,6	278,3	182,7%	153,3	406,2	252,9	165,0%	155,3	447,7	292,4	188,3%	62,6	113,6%	654,6	932,9	1 185,8	1 478,2	1 478,2	865,0	141,1%
131	дохід від операційної оренди активів	тис. грн	601,2	150,3	147,4	-2,9	-1,9%	150,3	183,0	32,7	21,8%	150,3	179,4	29,1	19,4%	150,3	185,7	35,4	23,6%	6,8	13,6%	598,3	631,0	660,1	695,5	695,5	94,3	15,7%
132	дохід від реалізації необоротних активів	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-
133	безоплатні надходження або надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань, у тому числі:	тис. грн	12,0	2,0	46,3	44,3	2215,0%	2,0	247,6	245,6	12280,0%	3,0	226,8	223,8	7460,0%	5,0	262,0	257,0	5140,0%	55,8	1116,0%	56,3	301,9	525,7	782,7	782,7	770,7	6422,5%
133.1	безоплатні надходження	тис. грн	0,0	0,0	44,2	44,2	-	0,0	245,9	245,9	-	0,0	223,1	223,1	-	0,0	257,1	257,1	-	58,3	-	44,2	290,1	513,2	770,3	770,3	770,3	-
133.2	надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань	тис. грн	12,0	2,0	2,1	0,1	5,0%	2,0	1,7	-0,3	-15,0%	3,0	3,7	0,7	23,3%	5,0	4,9	-0,1	-2,0%	-2,5	-50,0%	12,1	11,8	12,5	12,4	12,4	0,4	3,3%
134	Інтернатна	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-

Код реєстра	Статті надходжень/витрат	Одиниці виміру	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень- березень		I квартал, темп приросту виконання плану		II квартал, квітень-червень		II квартал, темп приросту виконання плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Період, який розрахунок місяць кварталу планового року Грудень		Очікуваний рік з врахуванням факту				ФС 2022 січень- грудень Очікуваний рік з врахуванням факту	відхилення ФС/ФП 2022	
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	сума	%	1 кварталу	2 кварталу	3 кварталу	4 кварталу		в сумі	%
200	II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	тис. грн	74 944,3	18 642,7	15 052,7	-3 590,0	-19,3%	18 950,8	16 843,7	-2 107,1	-11,1%	18 851,9	16 081,7	-2 770,2	-14,7%	18 498,9	17 389,9	-1 109,0	-6,0%	-219,5	-3,5%	71 354,3	69 247,2	66 477,0	65 368,0	65 368,0	-9 576,3	-12,8%
210	Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т. ч.:	тис. грн	5 090,0	854,0	489,2	-364,8	-42,7%	1 512,0	466,1	-1 045,9	-69,2%	1 515,0	653,6	-861,4	-56,9%	1 209,0	783,9	-425,1	-35,2%	-108,0	-26,9%	4 725,2	3 679,3	2 817,9	2 392,8	2 392,8	-2 697,2	-53,0%
212	медикаменти та перев'язувальні матеріали	тис. грн	3 300,0	600,0	303,4	-296,6	-49,4%	900,0	199,8	-700,2	-77,8%	900,0	530,3	-369,7	-41,1%	900,0	475,1	-424,9	-47,2%	-94,5	-31,5%	3 003,4	2 303,2	1 933,5	1 508,6	1 508,6	-1 791,4	-54,3%
213	ремонт та заміна частини до транспортних засобів	тис. грн	40,0	4,0	1,2	-2,8	-70,0%	12,0	5,2	-6,8	-56,7%	15,0	34,9	19,9	132,7%	9,0	14,0	5,0	55,6%	1,8	90,0%	37,2	30,4	50,3	55,3	55,3	15,3	38,3%
214	господарчі товари та інвентар	тис. грн	1 750,0	250,0	181,4	-68,6	-27,4%	600,0	247,9	-352,1	-58,7%	600,0	79,1	-520,9	-86,8%	300,0	283,8	-16,2	-5,4%	-17,5	-17,5%	1 681,4	1 329,3	808,4	792,2	792,2	-957,8	-54,7%
215	медичні послуги підрядних організацій	тис. грн	0,0	0,0	3,2	3,2	—	0,0	13,2	13,2	—	0,0	9,3	9,3	—	0,0	11,0	11,0	—	2,2	—	3,2	16,4	25,7	36,7	36,7	36,7	—
220	Витрати на паливо-мастильні матеріали	тис. грн	250,0	100,0	22,5	-77,5	-77,5%	100,0	54,4	-45,6	-45,6%	50,0	51,0	1,0	2,0%	0,0	153,0	153,0	—	7,4	—	172,5	126,9	127,9	280,9	280,9	30,9	12,4%
230	Витрати на комунальні послуги та енергоносії, в т.ч.:	тис. грн	2 630,5	1 089,7	806,5	-283,2	-26,0%	389,8	505,9	116,1	29,8%	348,1	308,1	-40,0	-11,5%	802,9	696,5	-106,4	-13,3%	67,4	18,2%	2 347,3	2 463,4	2 423,4	2 317,0	2 317,0	-313,5	-11,9%
231	витрати на електроенергію	тис. грн	650,2	173,8	183,0	9,2	5,3%	145,9	141,5	-4,4	-3,0%	153,2	153,9	0,7	0,5%	177,3	264,3	87,0	49,1%	53,0	86,9%	659,4	655,0	655,7	742,7	742,7	92,5	14,2%
232	витрати на водопостачання та водовідведення	тис. грн	101,4	24,1	15,3	-8,8	-36,5%	25,5	21,6	-3,9	-15,3%	26,0	20,6	-5,4	-20,8%	25,8	30,3	4,5	17,4%	6,7	77,9%	92,6	88,7	83,3	87,8	87,8	-13,6	-13,4%
233	витрати на природний газ	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
234	витрати на тверде паливо	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
235	витрати на викидки нечистот та викиди побутових відходів	тис. грн	27,4	6,7	3,7	-3,0	-44,8%	6,9	4,8	-2,1	-30,4%	6,9	8,4	1,5	21,7%	6,9	15,5	8,6	124,6%	5,7	247,8%	24,4	22,3	23,8	32,4	32,4	5,0	18,2%
236	витрати на теплову енергію	тис. грн	1 851,5	885,1	604,5	-280,6	-31,7%	211,5	338,0	126,5	59,8%	162,0	125,2	-36,8	-22,7%	592,9	386,4	-206,5	-34,8%	2,0	0,7%	1 570,9	1 697,4	1 660,6	1 454,1	1 454,1	-397,4	-21,5%
240	Витрати на оплату праці та соціальні заходи	тис. грн	61 819,8	15 300,0	12 745,2	-2 554,8	-16,7%	15 610,0	13 862,4	-1 747,6	-11,2%	15 609,8	13 880,0	-1 729,8	-11,1%	15 300,0	14 312,0	-988,0	-6,5%	-168,3	-3,3%	59 265,0	57 517,4	55 787,6	54 799,6	54 799,6	-7 020,2	-11,4%
250	Витрати на виконання цільових програм	тис. грн	52,0	12,0	0,0	-12,0	-100,0%	14,0	0,0	-14,0	-100,0%	14,0	26,4	12,4	88,6%	12,0	18,6	6,6	55,0%	-4,0	-100,0%	40,0	26,0	38,4	45,0	45,0	-7,0	-13,5%
260	Витрати на обслуговування (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду тощо)	тис. грн	290,0	55,0	171,6	116,6	212,0%	85,0	154,0	69,0	81,2%	75,0	202,8	127,8	170,4%	75,0	290,0	215,0	286,7%	78,2	312,8%	406,6	475,6	603,4	818,4	818,4	528,4	182,2%
270	Амортизації	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
280	Інші витрати (розшифрувати)	тис. грн	4 812,0	1 232,0	817,7	-414,3	-33,6%	1 240,0	1 800,9	560,9	45,2%	1 240,0	959,8	-280,2	-22,6%	1 100,0	1 135,9	35,9	3,3%	-92,2	-25,6%	4 397,7	4 958,6	4 678,4	4 714,3	4 714,3	-97,7	-2,0%
280.1	пільгови медикаменти (Постанова №1303)	тис. грн	4 262,0	1 022,0	507,7	-514,3	-50,3%	1 080,0	751,5	-328,5	-30,4%	1 080,0	732,8	-347,2	-32,1%	1 080,0	786,6	-293,4	-27,2%	-92,2	-25,6%	3 747,7	3 419,2	3 072,0	2 778,6	2 778,6	-1 483,4	-34,8%
280.2	поточні ремонти, металопластикові конструкції	тис. грн	500,0	200,0	310,0	110,0	55,0%	150,0	1 040,5	890,5	593,7%	150,0	227,0	77,0	51,3%	0,0	343,6	343,6	—	0,0	—	610,0	1 500,5	1 577,5	1 921,1	1 921,1	1 421,1	284,2%
280.3	продукти харчування	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
280.4	утилізація біологічних відходів	тис. грн	50,0	10,0	0,0	-10,0	-100,0%	10,0	8,9	-1,1	-11,0%	10,0	0,0	-10,0	-100,0%	20,0	5,7	-14,3	-71,5%	0,0	—	40,0	38,9	28,9	14,6	14,6	-35,4	-70,8%
280.5		тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
280.6		тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
280.7		тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
280.8		тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
280.9		тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
280.10		тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
300	III.Адміністративні витрати, у тому числі:	тис. грн	6 149,0	1 455,5	1 500,4	44,9	3,1%	1 549,5	1 870,4	320,9	20,7%	1 640,5	1 925,2	284,7	17,4%	1 503,5	2 007,8	504,3	33,5%	236,1	49,5%	6 193,9	6 514,8	6 799,5	7 303,8	7 303,8	1 154,8	18,8%
310	витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування	тис. грн	300,0	21,0	2,7	-18,3	-87,1%	60,0	25,5	-34,5	-57,5%	150,0	6,7	-143,3	-95,5%	69,0	21,3	-47,7	-69,1%	2,5	62,5%	281,7	247,2	103,9	56,2	56,2	-243,8	-81,3%
320	витрати на страхові послуги	тис. грн	10,0	2,0	1,9	-0,1	-5,0%	2,0	2,1	0,1	5,0%	3,0	2,2	-0,8	-26,7%	3,0	6,8	3,8	126,7%	0,0	—	9,9	10,0	9,2	13,0	13,0	3,0	30,0%
330	витрати на зв'язок та інтернет	тис. грн	96,0	24,0	12,0	-12,0	-50,0%	24,0	16,0	-8,0	-33,3%	24,0	12,8	-11,2	-46,7%	24,0	15,0	-9,0	-37,5%	-1,8	-22,5%	84,0	76,0	64,8	55,8	55,8	-40,2	-41,9%
340	витрати на службові відраження	тис. грн	2,0	1,0	0,0	-1,0	-100,0%	1,0	0,0	-1,0	-100,0%	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	1,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,0	-100,0%

Код рядка	Статті надходжень/витрат	Одиниці виміру	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень-березень		I квартал, темп приросту виконання плану		II квартал, квітень-червень		II квартал, темп приросту виконання плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Період, який розглядається місяць кварталу планового року Грудень		Очікуваний рік з врахуванням факту				ФС 2022 січень- грудень Очікуваний рік з врахуванням факту	відхилення ФС/ФП 2022	
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	сума	%	1 кварталу	2 кварталу	3 кварталу	4 кварталу		в сумі	%
350	витрати на оплату праці та соціальні заходи	тис. грн	5 612,0	1 380,0	1 355,9	-24,1	-1,7%	1 426,0	1 613,6	187,6	13,2%	1 426,0	1 788,4	362,4	25,4%	1 380,0	1 847,9	467,9	33,9%	172,4	37,5%	5 587,9	5 775,5	6 137,9	6 605,8	6 605,8	993,8	17,7%
360	витрати на обслуговування оргтехніки, на придбання та супровід програмного забезпечення	тис. грн	100,0	21,0	34,4	13,4	63,8%	30,0	123,2	93,2	310,7%	30,0	70,5	40,5	135,0%	19,0	28,4	9,4	49,5%	-0,8	-20,0%	113,4	206,6	247,1	256,5	256,5	156,5	156,5%
370	юрідичні та нотаріальні послуги	тис. грн	15,0	3,0	72,9	69,9	2330,0%	3,0	41,4	38,4	1280,0%	4,0	9,0	5,0	125,0%	5,0	42,8	37,8	756,0%	38,5	-	84,9	123,3	128,3	166,1	166,1	151,1	1007,3%
380	витрати на охорону праці та навчання працівників	тис. грн	8,0	2,0	9,8	7,8	390,0%	2,0	33,1	31,1	1555,0%	2,0	21,8	19,8	990,0%	2,0	34,3	32,3	1615,0%	21,9	-	15,8	46,9	66,7	99,0	99,0	91,0	1137,5%
390	інші адміністративні витрати (деталізація)	тис. грн	6,0	1,5	10,8	9,3	620,0%	1,5	15,5	14,0	933,3%	1,5	13,8	12,3	820,0%	1,5	11,3	9,8	653,3%	3,4	680,0%	15,3	29,3	41,6	51,4	51,4	45,4	756,7%
391	комісія банку	тис. грн	0,0	0,0	3,4	3,4	-	0,0	2,4	2,4	-	0,0	2,7	2,7	-	0,0	2,9	2,9	-	1,1	-	3,4	5,8	8,5	11,4	11,4	11,4	-
392	інші адміністративні витрати	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-
393	плата за стоянку автомобіля та послуги охорони	тис. грн	6,0	1,5	7,4	5,9	393,3%	1,5	13,1	11,6	773,3%	1,5	11,1	9,6	640,0%	1,5	8,4	6,9	460,0%	2,3	460,0%	11,9	23,5	33,1	40,0	40,0	34,0	566,7%
400	IV.Інші витрати від операційної діяльності (деталізація)	тис. грн	447,0	102,0	86,7	-15,3	-15,0%	105,0	91,7	-13,3	-12,7%	105,0	97,6	-7,4	-7,0%	135,0	127,3	-7,7	-5,7%	25,3	57,5%	431,7	418,4	411,0	403,3	403,3	-43,7	-9,8%
400.1	обов'язкові платежі до бюджету (земельний податок, екологічний податок)	тис. грн	240,0	60,0	61,0	1,0	1,7%	60,0	86,5	26,5	44,2%	60,0	66,5	6,5	10,8%	60,0	109,7	49,7	82,8%	43,6	218,0%	241,0	267,5	274,0	323,7	323,7	83,7	34,9%
400.2	пільгова пенсія	тис. грн	168,0	42,0	9,7	-32,3	-76,9%	42,0	5,2	-36,8	-87,6%	42,0	17,4	-24,6	-58,6%	42,0	17,1	-24,9	-59,3%	-8,3	-59,3%	135,7	98,9	74,3	49,4	49,4	-118,6	-70,6%
400.3	передплата періодичних питань	тис. грн	30,0	0,0	16,0	16,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	13,7	13,7	-	30,0	0,5	-29,5	-98,3%	-10,0	-100,0%	46,0	46,0	59,7	30,2	30,2	0,2	0,7%
400.4	архівні послуги	тис. грн	9,0	0,0	0,0	0,0	-	3,0	0,0	-3,0	-100,0%	3,0	0,0	-3,0	-100,0%	3,0	0,0	-3,0	-100,0%	0,0	-	9,0	6,0	3,0	0,0	0,0	-9,0	-100,0%
400.5		тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-
400.6		тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-
400.7		тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-
500	V. Елементи операційних витрат	тис. грн	81 540,3	20 200,2	16 639,8	-3 560,4	-17,6%	20 605,3	18 805,8	-1 799,5	-8,7%	20 597,4	18 104,5	-2 492,9	-12,1%	20 137,4	19 525,0	-612,4	-3,0%	41,9	0,6%	77 979,9	76 180,4	73 687,5	73 075,1	73 075,1	-8 465,2	-10,4%
510	матеріальні затрати	тис. грн	13 124,5	3 342,7	2 307,5	-1 035,2	-31,0%	3 340,8	2 981,3	-359,5	-10,8%	3 242,1	2 201,7	-1 040,4	-32,1%	3 198,9	3 077,9	-121,0	-3,8%	-51,2	-4,4%	12 089,3	11 729,8	10 689,4	10 568,4	10 568,4	-2 556,1	-19,5%
520.1	Витрати на оплату праці	тис. грн	55 272,2	13 672,2	11 558,3	-2 113,9	-15,5%	13 964,0	12 685,3	-1 278,7	-9,2%	13 963,8	12 843,0	-1 120,8	-8,0%	13 672,2	13 245,8	-426,4	-3,1%	3,3	0,1%	53 158,3	51 879,6	50 758,8	50 332,4	50 332,4	-4 939,8	-8,9%
520.2	- Загальна чисельність, осіб	чол.	309,5	314,0	297,3	-16,7	-5,3%	310,0	283,0	-27,0	-8,7%	308,0	282,7	-25,3	-8,2%	306,0	285,7	-20,3	-6,6%	-21,0	-6,9%	305,3	298,6	292,3	287,2	287,2	-22,3	-7,2%
520.1.1	- ФОП АУП	тис. грн	4 599,6	1 131,0	1 111,4	-19,6	-1,7%	1 168,8	1 333,0	164,2	14,0%	1 168,8	1 465,9	297,1	25,4%	1 131,0	1 514,7	383,7	33,9%	141,4	37,5%	4 580,0	4 744,2	5 041,3	5 425,0	5 425,0	825,4	17,9%
520.2.1	- чисельність АУП, осіб	чол.	24,8	25,0	24,7	-0,3	-1,3%	25,0	25,7	0,7	2,7%	25,0	25,7	0,7	2,7%	24,0	26,0	2,0	8,3%	2,0	8,3%	24,7	24,8	25,0	25,5	25,5	0,8	3,0%
520.1.2	- ФОП лікарів, тис. грн	тис. грн	22 790,4	5 649,6	4 831,5	-818,1	-14,5%	5 745,6	5 278,4	-467,2	-8,1%	5 745,6	5 511,2	-234,4	-4,1%	5 649,6	5 333,4	-316,2	-5,6%	-40,1	-2,1%	21 972,3	21 505,1	21 270,7	20 954,5	20 954,5	-1 835,9	-8,1%
520.2.2	- чисельність лікарів, осіб	чол.	86,0	88,0	88,0	0,0	0,0%	86,0	90,7	4,7	5,4%	85,0	90,7	5,7	6,7%	85,0	89,3	4,3	5,1%	4,0	4,7%	86,0	87,2	88,6	89,7	89,7	3,7	4,3%

Код реш	Статті надходжень/витрат	Одиниці виміру	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень- березень		I квартал, темп приросту виконання плану		II квартал, квітень-червень		II квартал, темп приросту виконання плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Період, який розглядається місяць кварталу планового року Грудень		Очікуваний рік з врахуванням факту				ФС 2022 січень- грудень Очікуваний рік з врахуванням факту		відхилення ФС/ФП 2022	
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	сума	%	1 кварталу	2 кварталу	3 кварталу	4 кварталу	в сумі	%		
520.1.3	- ФОП мексестер, тис. грн	тис. грн	21 796,7	5 401,2	4 220,9	-1 180,3	-21,9%	5 497,2	4 694,3	-802,9	-14,6%	5 497,1	4 568,8	-928,3	-16,9%	5 401,2	4 713,2	-688,0	-12,7%	-180,8	-10,0%	20 616,4	19 813,5	18 885,2	18 197,2	18 197,2	-3 599,5	-16,5%	
520.2.3	- чисельність мексестер, осіб	чол.	125,3	126,0	118,0	-8,0	-6,3%	126,0	109,7	-16,3	-13,0%	125,0	107,3	-17,7	-14,1%	124,0	107,0	-17,0	-13,7%	-18,0	-14,5%	123,3	119,2	114,8	110,5	110,5	-14,8	-11,8%	
520.1.4	- ФОП іншого персоналу, тис. грн	тис. грн	6 085,5	1 490,4	1 394,5	-95,9	-6,4%	1 552,4	1 379,6	-172,8	-11,1%	1 552,3	1 297,1	-255,2	-16,4%	1 490,4	1 684,5	194,1	13,0%	82,8	16,7%	5 989,6	5 816,8	5 561,6	5 755,7	5 755,7	-329,8	-5,4%	
520.2.4	- чисельність іншого персоналу, осіб	чол.	73,5	75,0	66,7	-8,3	-11,1%	73,0	57,0	-16,0	-21,9%	73,0	59,0	-14,0	-19,2%	73,0	63,3	-9,7	-13,2%	-9,0	-12,3%	71,4	67,4	63,9	61,5	61,5	-12,0	-16,3%	
520.3	Середньомісячна з/н всього	грн	14 882,1	14 514,0	12 957,7	-1 556,3	-10,7%	15 015,1	14 941,5	-73,6	-0,5%	15 112,3	15 145,0	32,7	0,2%	14 893,5	15 456,0	562,5	3,8%	1 109,0	7,4%	14 502,0	14 482,5	14 491,6	14 632,6	14 632,6	-249,5	-1,7%	
520.3.1	Середньомісячна з/н АУП	грн	15 486,9	15 080,0	15 018,9	-61,1	-0,4%	15 584,0	17 311,7	1 727,7	11,1%	15 584,0	19 037,7	3 453,7	22,2%	15 708,3	19 419,2	3 710,9	23,6%	4 230,1	26,9%	15 469,0	15 894,9	16 760,5	17 688,2	17 688,2	2 201,4	14,2%	
520.3.2	Середньомісячна з/н лікарів	грн	22 083,7	21 400,0	18 301,1	-3 098,9	-14,5%	22 269,8	19 405,9	-2 863,9	-12,9%	22 531,8	20 261,8	-2 270,0	-10,1%	22 155,3	19 900,7	-2 254,5	-10,2%	-1 446,3	-6,5%	21 311,2	20 594,2	20 029,9	19 468,1	19 468,1	-2 615,6	-11,8%	
520.3.3	Середньомісячна з/н мексестер	грн	14 502,1	14 288,9	11 923,4	-2 365,4	-16,6%	14 542,9	14 268,4	-274,5	-1,9%	14 658,9	14 188,8	-470,1	-3,2%	14 519,4	14 682,9	163,5	1,1%	759,9	5,2%	13 910,8	13 845,3	13 729,3	13 770,3	13 770,3	-731,8	-5,0%	
520.3.4	Середньомісячна з/н іншого персоналу	грн	6 899,7	6 624,0	6 972,5	348,5	5,3%	7 088,6	8 067,8	979,3	13,8%	7 088,1	7 328,2	240,1	3,4%	6 805,5	8 865,8	2 060,3	30,3%	2 250,8	33,1%	7 007,2	7 260,0	7 317,7	7 835,0	7 835,0	935,3	13,6%	
520.4	Відходи всього	чол.	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
520.4.1	Відходи АУП	чол.	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
520.4.2	Відходи лікарів	чол.	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
520.4.3	Відходи мексестер	чол.	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
520.4.4	Відходи іншого персоналу	чол.	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
520.5.1	ПДФО (вкл. в зп)	тис. грн	9 949,0	2 461,0	2 080,5	-380,5	-15,5%	2 513,5	2 283,4	-230,2	-9,2%	2 513,5	2 311,7	-201,7	-8,0%	2 461,0	2 384,2	-76,8	-3,1%	0,6	0,1%	9 568,5	9 338,3	9 136,6	9 059,8	9 059,8	-889,2	-8,9%	
520.5.2	Військовий збір (вкл. в зп)	тис. грн	829,1	205,1	173,4	-31,7	-15,5%	209,5	190,3	-19,2	-9,2%	209,5	192,6	-16,8	-8,0%	205,1	198,7	-6,4	-3,1%	0,0	0,1%	797,4	778,2	761,4	755,0	755,0	-74,1	-8,9%	
530	вдрахування на соціальні заходи (ССВ)	тис. грн	12 159,6	3 007,8	2 542,8	-465,0	-15,5%	3 072,0	2 790,7	-281,3	-9,2%	3 072,0	2 825,4	-246,6	-8,0%	3 007,8	2 914,1	-93,7	-3,1%	0,8	0,1%	11 694,6	11 413,3	11 166,7	11 073,0	11 073,0	-1 086,6	-8,9%	
535	Фонд оплати праці, включаючи всі податки (код 520.1+код530)	тис. грн	67 431,8	16 680,0	14 101,1	-2 578,9	-15,5%	17 036,0	15 476,0	-1 560,0	-9,2%	17 035,8	15 668,4	-1 367,4	-8,0%	16 680,0	16 159,9	-520,1	-3,1%	4,1	0,1%	64 852,9	63 292,9	61 925,5	61 405,4	61 405,4	-6 026,4	-8,9%	
535	Контроль: Фонд оплати праці, включаючи всі податки (код 240+код350)	тис. грн	67 431,8	16 680,0	14 101,1	-2 578,9	-15,5%					0,0		0,0	-		0,0	-	4,1	0,1%	64 852,9	63 292,9	61 925,5	61 405,4	61 405,4	-6 026,4	-8,9%		
540	амортизація	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
550	інші операційні витрати	тис. грн	984,0	177,5	231,2	53,7	30,2%	228,5	348,5	120,0	52,5%	319,5	234,4	-85,1	-26,6%	258,5	287,2	28,7	11,1%	89,0	147,1%	1 037,7	1 157,7	1 072,6	1 101,3	1 101,3	117,3	11,9%	
600	VI. Інвестиційна діяльність	тис. грн																											
610	Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.:	тис. грн	16 100,0	9 000,0	0,0	-9 000,0	-100,0%	5 000,0	0,0	-5 000,0	-100,0%	1 100,0	0,0	-1 100,0	-100,0%	1 000,0	0,0	-1 000,0	-100,0%	0,0	-	7 100,0	2 100,0	1 000,0	0,0	0,0	-16 100,0	-100,0%	
611	доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	тис. грн	16 100,0	9 000,0	0,0	-9 000,0	-100,0%	5 000,0	0,0	-5 000,0	-100,0%	1 100,0	0,0	-1 100,0	-100,0%	1 000,0	0,0	-1 000,0	-100,0%	0,0	-	7 100,0	2 100,0	1 000,0	0,0	0,0	-16 100,0	-100,0%	
612	доходи з державного бюджету цільового фінансування по капітальних видатках	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
613	інші надходження (деталізація)	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
620	Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	тис. грн	16 100,0	9 000,0	6,1	-8 993,9	-99,9%	5 000,0	516,1	-4 483,9	-89,7%	1 100,0	812,6	-287,4	-26,1%	1 000,0	7 448,4	6 448,4	644,8%	234,8	-	7 106,1	2 622,2	2 334,8	8 783,2	8 783,2	-7 316,8	-45,4%	
621	капітальне будівництво	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	
622	придбання (виготовлення) основних засобів	тис. грн	8 100,0	7 000,0	0,0	-7 000,0	-100,0%	0,0	53,0	53,0	-	1 100,0	648,1	-451,9	-41,1%	0,0	7 189,4	7 189,4	-	130,0	-	1 100,0	1 153,0	701,1	7 890,5	7 890,5	-209,5	-2,6%	
622.1	придбання (виготовлення) основних засобів КНП	тис. грн	8 100,0	7 000,0	0,0	-7 000,0	-100,0%	0,0	53,0	53,0	-	1 100,0	648,1	-451,9	-41,1%	0,0	7 189,4	7 189,4	-	130,0	-	1 100,0	1 153,0	701,1	7 890,5	7 890,5	-209,5	-2,6%	
622.2	цільове постачання основних засобів для КНП	тис. грн	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	

Код рядка	Статті надходжень/витрат	Одиниці виміру	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень- березень		I квартал, темп приросту виконання плану		II квартал, квітень-червень		II квартал, темп приросту виконання плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Період, який розглядається місяць, кварталу планового року Грудень		Очікуваний рік з врахуванням факту				ФС 2022 січень- грудень. Очікуваний рік з врахуванням факту	відхилення ФС/ФП 2022		
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	сума	%	1 кварталу	2 кварталу	3 кварталу	4 кварталу		в сумі	%	
623	придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	тис.грн	0,0	0,0	6,1	6,1	—	0,0	463,1	463,1	—	0,0	164,5	164,5	—	0,0	259,0	259,0	—	104,8	—	6,1	469,2	633,7	892,7	892,7	892,7	892,7	—
624	придбання (створення) нематеріальних активів	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
625	модернізація, реконструкція основних засобів	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
626	капітальний ремонт	тис.грн	8 000,0	2 000,0	0,0	-2 000,0	-100,0%	5 000,0	0,0	-5 000,0	-100,0%	0,0	0,0	0,0	—	1 000,0	0,0	-1 000,0	-100,0%	0,0	—	6 000,0	1 000,0	1 000,0	0,0	0,0	-8 000,0	-100,0%	
700	VII. Фінансова діяльність	тис.грн				0,0	—				—				—				—										
710	Доходи від фінансової діяльності, у т. ч.:	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
711	отримання кредитів	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
712	отримання позик	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
713	отримані % від депозитів	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
714	інші надходження (деталізація)	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
720	Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями:	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
721	погашення кредитів	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
722	погашення позик	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
723	відсотки по фінансовому лізингу	тис.грн				0,0	—			0,0	—			0,0	—			0,0	—	0,0	—						0,0	0,0	—
724	інші витрати (деталізація)	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
800	VIII. Усього доходів	тис.грн	98 802,7	30 052,0	21 852,3	-8 199,7	-27,3%	25 420,1	21 261,2	-4 158,9	-16,4%	21 479,4	19 779,9	-1 699,5	-7,9%	21 851,2	19 724,0	-2 127,2	-9,7%	-273,3	-3,9%	90 603,0	86 444,1	84 744,6	82 617,4	82 617,4	-16 185,3	-16,4%	
900	IX. Усього витрат	тис.грн	97 640,3	29 200,2	16 645,9	-12 554,3	-43,0%	25 605,3	19 321,9	-6 283,4	-24,5%	21 697,4	18 917,1	-2 780,3	-12,8%	21 137,4	26 973,4	5 836,0	27,6%	276,7	4,1%	85 086,0	78 802,6	76 022,3	81 858,3	81 858,3	-15 782,0	-16,2%	
1000	X. Нерозподілені доходи	тис.грн	1 162,4	851,8	5 206,4	4 354,6	511,2%	-185,2	1 939,3	2 124,5	-1147,1%	-218,0	862,8	1 080,8	0,0	713,8	-7 249,4	-7 963,2	-0,4	-550,0	-204,0%	5 517,0	7 641,5	8 722,3	759,1	759,1	-403,3	-34,7%	
1100	XI. Додаткова інформація																												
1110	Залишок коштів на початок періоду	тис.грн	248,6	248,6	9 345,4	9 096,8	3659,2%	1 100,4	14 551,8	13 451,4	1222,4%	915,2	16 491,1	15 575,9	1701,9%	697,2	17 353,9	16 656,7	2389,1%	9 243,5	809,8%	9 345,4	14 551,8	16 491,1	17 353,9	9 345,4	8 845,4	1769,1%	
1120	Залишок коштів на кінець періоду	тис.грн	1 411,0	1 100,4	14 551,8	13 451,4	1222,4%	915,2	16 491,1	15 575,9	1701,9%	697,2	17 353,9	16 656,7	2389,1%	1 411,0	10 104,5	8 693,5	616,1%	8 693,5	616,1%	14 862,4	22 193,3	25 213,4	18 113,0	10 104,5	9 855,9	3964,6%	
1125	Залишок коштів на кінець періоду на депозитному рахунок	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
1100	Штатна чисельність працівників	чол.	314,0	314,0	297,3	-16,7	-5,3%	310,0	283,0	-27,0	-8,7%	308,0	282,7	-25,3	-8,2%	306,0	285,7	-20,3	-6,6%	-21,0	-6,9%	305,3	298,6	292,3	287,2	287,2	-14,8	-4,9%	
1200	Дебіторська заборгованість:	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1210	за продукцію, товари, роботи, послуги	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1215	за виданими авансами	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1220	з бюджетом	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1225	інша поточна дебіторська заборгованість	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1300	Кредиторська заборгованість:	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1310	за товари, роботи, послуги	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1315	за розрахунками з бюджетом	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1320	за розрахунками зі страхування	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1325	за розрахунками з оплати праці	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1400	Податкова заборгованість	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								
1500	Заборгованість за заробітною платою	тис.грн		0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—								

Генеральний директор
(посада)

Мирослав ДРОНИК